5  OZZW DOK3214GWB16AR należyte wykonanie 23 2016-11-03 2019-02-06   -

6  MF DOK3420GWB16JO należyte wykonanie 33 2016-11-18 2020-03-02   -

7  JW 5949 DOK3708GWB16JO należyte wykonanie 220 2016-12-12 2019-11-30   -

8  RCZSiUT DOK0767GWB17KI należyte wykonanie 160 2017-02-28 2020-12-20   -

9  KGP DOK2419GWB17AR należyte wykonanie 89 2017-06-13 2019-12-19   -

10  KGP DOK3213GWB17AR należyte wykonanie 489 2017-08-17 2021-06-14   -

11  LeasePlan DOK3492GWB17AA należyte wykonanie 334 2017-08-17 2020-02-10   -

12  RCZSiUT DOK3785GWB17AR należyte wykonanie 44 2017-09-21 2019-11-30   -

13  KGP  DOK4200GWB17BD należyte wykonanie 69 2017-10-20 2021-01-18   -

   razem   2 458   -

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2017

Strona 102 z 228

Spółki z Grupy Kapitałowej Comp S.A.

Stan na dzień 31.12.2017 r.

Nie dotyczy

Nota nr 42c

Wykaz zastawów rejestrowych i hipotek Grupy Kapitałowej Comp S.A.

Stan na dzień 31.12.2017 r.

L.p. Przedmiot zastawu / hipoteki Zastawnik Tytuł zastawu

Kwota

wierzytelności

zabezpieczona

zastawem

1. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na zakup

akcji własnych

7 000

2. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na zakup
akcji własnych

7 000

3. Zastaw na akcjaqch ZUK Elzab S.A. BSWW Trust Sp. z o.o. umowy o ustanowieniu zastawu
rejestrowego na łącznie 7.109.412 akcji

ZUK Elzab S.A. tytułem zabezpieczenia

obligacji serii I/2015

75 000

4. Zastaw na akcjaqch ZUK Elzab S.A. BSWW Trust Sp. z o.o. umowy o ustanowieniu zastawu

rejestrowego na łącznie 5.188.777 akcji

ZUK Elzab S.A. tytułem zabezpieczenia
obligacji serii I/2017

54 000

5. Nieruchomość w Hódmezővásárhely ERSTE Bank Hungary

Plc.

zabezpieczenie umowy kredytowej 110 MHUF

6. nieruchomość w Zabrzu WFOŚiGW w
Katowicach

zabezpieczenie umowy pożyczki na
termomodernizację budynku

1 880

7. wykrawarka marki PX1225 STRIPPIT INC ING Bank Śląski S.A. zabezpieczenie umowy o kredyt
inwestycyjny na zakup maszyny

1 320

3. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SPRAWOZDANIA Z ZYSKÓW LUB STRAT I

INNYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Nota nr 43

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY - STRUKTURA RZECZOWA

Rok 2017 okres
bieżący

od 01.01.2017

do 31.12.2017

Rok 2016 okres
porównywalny

od 01.01.2016

do 31.12.2016

1 Przychody netto ze sprzedaży usług   159 445   148 477

2 Przychody netto ze sprzedaży produktów   158 950   139 597

3 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   222 658   254 671

Przychody ze sprzedaży, razem   541 053   542 745

Nota nr 43a

STRUKTURA PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY

Rok 2017 okres
bieżący

od 01.01.2017

do 31.12.2017

%

Rok 2016 okres
porównywalny

od 01.01.2016

do 31.12.2016

%

1 Sprzedaż materiałów   18 984  4%   7 416  1%

2 Sprzedaż towarów   203 674  38%   247 255  46%

3 Sprzedaż produktów   158 950  29%   139 597  26%

4 Sprzedaż usług   159 445  29%   148 477  27%

Przychody ze sprzedaży, razem   541 053  100%   542 745  100%

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2017

Strona 103 z 228

Nota nr 43b
INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI

Dla precyzyjnego odwzorowania rzeczywistego sposobu funkcjonowania Spółki i grupy oraz udostępnienia

akcjonariuszom dobrego narzędzia do oceny działalności, raportowanie prowadzone jest w ramach dwóch

obszarów: IT i Retail (Technologie Sprzedaży).

Wydzielenie dwóch segmentów sprawozdawczych, które są jednocześnie segmentami operacyjnymi, wynika z

grupowania danych finansowych w dwóch liniach biznesowych Grupy:

 które angażują się w określoną działalność gospodarczą, z której mogą uzyskiwać przychody i koszty,

 których wyniki są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji